Poz No 951-105

951-105 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Tanimi Otomatik Devreye Girme tertibati 1000-1500 kVA

Birimi Adet

Kurum Cevre ve Sehircilik Bakanhgi

Fasikul Diesel Elektrojen Gruplari ve Tesisati

Birim Fiyatlan

Yil Birim Fiyat Montaj Fiyat Demontaj Fiyati
2006 3435,10 431,20 215,60
2013 3003,00 320,00 160,00
2009 4650,00 580,00 290,00
2004 3335,00 418,60 209,30
2015 3620,00 386,00 193,00
2018 0,00 0,00 0,00
2012 2860,00 305,00 152,50
2020 0,00 0,00 0,00
2022-1 0,00 0,00 0,00

2017 6920,00 499,00 249,50
2005 3435,10 431,20 215,60
2008 4175,00 521,70 260,85
2011 4789,50 597,40 298,70
2021 0,00 0,00 0,00
2003 2900,00 364,00 182,00
2007 3778,60 474,30 237,15
2010 4650,00 580,00 298,70
2014 3370,00 352,00 176,00
2019 0,00 0,00 0,00
2016 5220,00 464,00 232,00

Oska Yazilim'dan alinmistir.




951-105 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Birim Fiyatlari Grafigi

Birim Fiyatlar

7000
6000
5000
4000
3000
2000
1000

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-
1

Yapim Sartlari
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Rayi¢c No

Onceki Rayic No

Tanimi

Birimi

Miktar

Oska Yazilim'dan alinmistir.




